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VENDIM 
Nr. , Date _dil_i_ti_d_2018 

PER 
MIRA TIMIN E RREGULLOREVE DHE KRITEREVE TE KONKURSIT TE 

PRANIMIT PER VITIN AKADEMIK 2018-2019, 
TE FAKULTETIT TE MUZIKES NE UNIVERSITETIN E ARTEVE 

Ne zbati m te, Nenit 38-Fun ks ionet e Senatit Akademik, e vijim - te Ligj it nr. 80/20 I 5, "Per 
arsim in e larte dhe kerkimin shkencor ne institucionet e arsimit te larte ne Republiken e 
Shqiperise", shkreses Nr. 44811 , date 21.12.2017 te Fakultetit te Muzikes, Senati Akademik i 
UART, pasi diskutoi mbi "Rregulloret dhe Kriteret e konkursit te pranimi t per vitin akademi k 
20 18-2019, te Fakultetit te Muzikes, cikli i pare i studimeve me kohe te plate "Bachelor" dhe 
cikli i dyte i studimeve me kohe te plate "Master i Arteve"/"Master Shkencor", "Master 
Profesional" relatuar nga Dekani i FM, Prof. Dr. Isak Shehu, 

VENDOSI 
1. Miratimin e "Rregulloreve dhe Kritereve te konkursit te pranimit per vitin akademik 2018-

2019, te Fakultetit te Muzikes, cik li i pare i studimeve me kohe te plate "Bachelor" dhe cikli 
i dyte i studimeve me kohe te plote "Master i Arteve''/"Master Shkencor", dhe "Master 
Profes ional". 
Bashkelidhur, Rregullorja dhe kriteret e konkursit te pranimi t te ciklit te pare me kohe te 
plate "Bachelor" si dhe Rregullorja dhe Kriteret e konkursit te pranimit te ciklit te dyte te 
studimeve me kohe te plote "Master i Arteve"/"Master Shkencor", dhe "Master Profesional", 
te Fakultetit te Muzikes. 

2. Ky Yendim, te publikohet ne faqen zyrtare te UART. 
3. Rregulloret dhe kriteret e konkursit te dergohen zyrtarisht ne MAS si dhe te perd itesohen ne 

portalin UALBAN IA. 

Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 
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